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ZESTAW FLEXAKIT

5125.021.220
Zestaw FLEXAkit M20 AD 21,2

« 10m peszel wraz z akcesoriami

OPIS PRODUKTU

Ingaende artiklar

PA-6 UL94 (VO ) 10 meter
Rak Koppling IP 69K 8 stycken
Vinklad Koppling IP69K 2 stycken
Andavslut 2 stycken
Platt packning 8 stycken

Kontramutter 8 stycken




Slanghallare med lock

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Materiat
Ognioodpornosé¢
Stopien ochrony IP
Wymiar wewnetrzny
Wymiar zewnetrzny
Zakres temperatur do

Zakres temperatur od

10 stycken

PAG6

UL94-vO

1P68

16,5 mm

21,2 mm

115°C

-50 °C
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